

و کیل مدافع «نجفی»:

محمدعلی نجفی در زندان است

وکیل مدافع «محمدعلی نجفی» با بیان اینکه موکل یک‌سوم از دوران حبس خود را گذرانده است و مشمول آزادی مشروط می‌شود، گفت: ما تقاضای آزادی مشروط را دادیم ولی هنوز با آن موافقت نشده است. حمیدرضا گودرزی اظهار کرد: موکل در ایام عید به مرخصی آمد و همان روز اول تب‌لرز داشت و بعد از آزمایشات مشخص شد کرونا دارد و ۱۵ روز قرنطینه شد. وی افزود: بعد از پایان قرنطینه و بهبودی، موکل دوباره به زندان بازگشت. گودرزی گفت: موکل یک‌سوم از دوران حبس خود را گذرانده است و مشمول آزادی مشروط می‌شود و ما تقاضای آزادی مشروط را دادیم ولی هنوز با آن موافقت نشده است. براساس این گزارش، «میترا استاد» همسر دوم «محمدعلی نجفی»، ۷ خردادماه سال ۹۸ با شلیک گلوله به قتل رسید. عصر همان روز «نجفی» به قتل همسرش اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. اتهامات نجفی، قتل عمد میترا استاد، حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز و ایراد صدمه بدنی عمدی منتهی به جرح (غیرقوتی) است. در دور اول رسیدگی به این پرونده سه جلسه دادگاه در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک تهران در سال ۹۸ به ریاست قاضی محمدی کشکولی برگزار شد و نهایتاً نجفی با احرار قتل عمد میترا استاد به قصاص محکوم شد. بعد از آن برادر میترا استاد با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود از اعلام رضایت از قصاص خبر داد. شهبورماه سال ۹۸ حکم شعبه نهم دادگاه کیفری یک تهران در پرونده محمدعلی نجفی با اتهام قتل میترا استاد که برای تجدیدنظرخواهی به دیوانعالی کشور ارسال شده بود، از سوی این مرجع قضائی نقض شد و برای رفع نقص تحقیقات و تکمیل آن به شعبه بدوی رسیدگی کننده پرونده - شعبه ۹ دادگاه کیفری یک تهران - اعاده شد. در دور دوم رسیدگی به پرونده، دو جلسه دادگاه در ششم نهم آذرماه سال ۹۸ در شعبه نهم دادگاه کیفری یک تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی برگزار شد و دادگاه مجدداً قتل عمد را محرز دانست اما این بار با توجه به رضایت اولیای دم، قصاص منتفی و نجفی صرفاً به ۷ سال و نیم حبس محکوم شد. به این حکم از سوی نجفی اعتراض و پرونده به شعبه ۴۱ دیوانعالی کشور ارجاع شد. دیوانعالی کشور بار دیگر حکم پرونده را نقض کرد و این بار پرونده را به شعبه هم عرض صادرکننده رای بدوی - شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک تهران - فرستاد. در دور سوم رسیدگی به پرونده، ۱۴ اردیبهشت سال ۹۹ شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک تهران به ریاست قاضی متین راسخ یک جلسه دیگر رسیدگی برگزار شد. ۲۶ اردیبهشت سال ۹۹ گودرزی از صدور رای این پرونده خبر داد و گفت: دادگاه دوباره قتل عمد برای موکل مشخص داده و آقای نجفی به ۶ سال و نیم حبس تعزیری محکوم شده است. نهایتاً پس از یکسال اختلاف قضائی درباره پرونده قتل میترا استاد، سرانجام دیوانعالی کشور ۲۵ شهریورماه ۹۹ با تأیید رای دادگاه کیفری اقدام محمدعلی نجفی را «قتل عمد» دانست. در پایان رای گیری هیات عمومی دیوانعالی کشور، حجت‌الاسلام مرتضوی مقدم رئیس دیوانعالی اعلام کرد: از بین ۶۶ قاضی، ۲۹ نفر رای دادگاه کیفری یک (قتل عمد) را تأیید کردند و ۲۷ قاضی با حکم شعبه ۱۰ کیفری (قتل شبه‌عمد) موافق بودند که براین اساس قتل عمدی بوده است.

خبر

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یکی از باند ۴ نفره سارقان در امامزاده «داود» خبر داد. ضرابم آذین بیان داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان اجتماعی، ماموران کلانتری امامزاده داود با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک باند حرفه‌ای سرقت آماکن خصوصی در این منطقه باخبر شدند. وی افزود: ماموران کلانتری با بررسی‌های همه‌جانبه مخفیگاه باند ۴ نفره متهمان شناسایی کردند این مقام پلیسی، تصریح کرد: ضمن هماهنگی‌های قضائی، پس از تشکیل تیم‌های عملیاتی متهمان که در منازل استیجاری نقاط حاشیه‌ای محله امامزاده داود سکونت داشتند در اقدامی ضربتی همراه با یک مالخر دستگیر شدند. آذین از کشف اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر داد و اظهار داشت: این سارقان حرفه‌ای در بازجویی‌های به‌عمل آمده در مجموع به ۳ فقره سرقت خانه، خودرو و یک باغ در محله امامزاده داود به ارزش یک میلیارد و پانصد میلیون ریال اعتراف کردند. سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران همچنین اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

احتکار ۱۱ تن روغن خوراکی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: ماموران این پلیس، ۱۱ تن روغن خوراکی احتکارشده را در ۳ انبار فروشگاهی در جنوب تهران کشف کردند. علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در راستای مقابله با احتکار کالاهای اولیه و مورد نیاز شهروندان، ماموران این پلیس با اقدامات اطلاعاتی از احتکار مقادیر روغن خوراکی توسط متصدی یک فروشگاه در جنوب تهران مطلع شدند. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات نامحسوس و اشراف اطلاعاتی، مکان دقیق نگهداری این کالاها را در ۳ انبار در خیابان شوش شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی، در معیت نماینده تعزیرات حکومتی استان تهران و بازرسان اصناف از محل بازدید کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ابراز داشت: در بازرسی انجام شده از این مکان‌ها، ۱۱ هزار و ۵۲۹ کیلو روغن خوراکی احتکار شده کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد. گودرزی یادآور شد: کارشناسان ارزش‌رایی کالاهای کشف شده را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

کشف سلاح جنگی در «مجیدیه»

رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه از کشف ۴ قبضه سلاح‌های جنگی و ۸۰۰ عدد فشنگ و سایر تجهیزات نظامی در این محله خبر داد. کیانوش فلاخ‌عزیزی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی سلاح جنگی و تجهیزات نظامی را در سطح محله مجیدیه می‌فروشد، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۹۰ قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با کار اطلاعاتی به‌دست آوردند متهم پس از تهیه سلاح‌های جنگی از محل‌دستش در غرب کشور آن را به تهران منتقل و سپس به فروش سلاح‌های جنگی و تجهیزات نظامی می‌پرداخت. رئیس کلانتری مجیدیه با بیان اینکه مخفیگاه متهم شناسایی و نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منگسش شد، ابراز داشت: متهم در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی انجام شده از مخفیگاه متهم ۴ قبضه انواع سلاح جنگی، ۸۰۰ فشنگ و خشاب، ۳ دستگاه تجهیزات نظامی به‌همراه ۳۶ گرم تریاک کشف و توقیف شد. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه دستگیری همدمت متهم در غرب کشور در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: پس از تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شد.



دستگیری باند سارقان خودرو

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ تن از اعضای باند سارقان خودرو خبر داد و گفت: متهمان با فروش خودروهای سرقتی، ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند. سیدعلی شریفی بیان داشت: پرونده‌ای با موضوع سرقت یکدستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع و کارآگاهان موفق شدند که خودرو را در گشتزنی‌های انتظامی توقیف و راننده آن را دستگیر کنند. وی عنوان کرد: راننده خودرو که خانم جوانی بود، در تحقیقات پلیسی اظهار کرد، از سرقتی‌بودن خودرو بی‌اطلاع است و خودرو را پدرش از طریق سایت‌های اینترنتی خریده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی ابراز داشت: با دعوت از پدر متهم، وی نیز اعلام کرد: «خودرو را از طریق سایت اینترنتی خریدفروش خودرو، طی قولنامه دستی به مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال از شخصی که خود را «حسن»

دستگیری سارق مشاعات ساختمان‌ها

رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از دستگیری یک سارق منزل و مشاعات ساختمان و کشف ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و مشاعات ساختمان در محله باغ فیض، تیم عملیات لولسترهای روشنائی، دستگیره‌های برنجی لوکس و... را سرقت و متوازی می‌شدیم. گفتنی است سارق بعد از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و کشف حزئیات پرونده ادامه دارد. سرهنگ بهرامی به شهروندان در خصوص نصب حفاظ مناسب و دیگر عوامل بازدارنده برای

معرفی کرده بود در جاجروید خریدام و مدارک خودرو را تحویل گرفته و قرار شده با و کالتنامه‌ای که به من داده‌اند، خودرو را به‌نام خود منتقل کنم و از سرقتی‌بودن خودرو مطلع نیستم.» سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه در بررسی مدارک خودرو مشخص شد اسناد خودرو و کالتنامه فروش جعلی است، افزود: در رصدهای اطلاعاتی فروشنده خودروی سرقتی شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی کارآگاهان وی در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه وی، یکدستگاه نسیان سرقتی در حیاط منزل متهم کشف شد، اضافه کرد: با استعلام پلاک انتظامی نسیان، مشخص شد که خودرو سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت در پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ دارد. وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به یکم پلیس آگاهی به جرم انتسابی اعتراف و



دستگیری در بازجویی‌های به‌عمل آمده، به ۱۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد و گفت: «با همدستانم برای سرقت از منازل وارد ساختمان‌ها می‌شدیم و چنانچه موفق به ورود به داخل آپارتمان‌ها نمی‌شدیم، اشیاء ارزشمند مشاعات ساختمان مانند لوسترهای روشنائی، دستگیره‌های برنجی لوکس و... را سرقت و متوازی می‌شدیم.» گفتنی است سارق بعد از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و کشف حزئیات پرونده ادامه دارد. سرهنگ بهرامی به شهروندان در خصوص نصب حفاظ مناسب و دیگر عوامل بازدارنده برای

قاچاق میلیاردی شمش طلا

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از قاچاق ۱۰ شمش طلا با ارزشی بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس با اشراف اطلاعاتی و رصد اعضای یک باند سازمان‌یافته از قاچاق و خارج کردن مقادیر قابل توجهی طلا از استان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران حین کنترل و پایش خودروهای عبوری پس از تعقیب و مراقبت اعضای این باند، خودروی مورد نظر را در ایست بازرسی شهید میرزایی بندرعباس شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان



هرمزگان اظهار داشت: ماموران در بازرسی از خودرو ۱۰ عدد شمش ۱۷ کیلوگرمی قاچاق که به‌صورت کاملاً حرفه‌ای جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی استان ارزش محموله کشف شده را برابر اعلام کارشناسان ۱۷۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری با شیوه «یه شارژ بخر، یه شارژ ببر»



فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: فردی که با معرفی خود به‌عنوان رئیس یکی از کارگزاری‌های معروف بورس اقدام به ۲۱ فقره کلاهبرداری به ارزش ۹۰۵ میلیارد ریال کرده بود، دستگیر شد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری و تجهیزات نامشروع می‌شود. در این صفحه نوشته شده است که با خرید یک شارژ از سایتی با آدرس مشخص، شارژ دیگری نیز به‌عنوان هدیه به خریدار داده می‌شود. شاکای بدون توجه به آدرس در گناه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه اطلاعات موجود در پرونده بزوانتسابی را پذیرفت و اظهار کرد که با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ به‌همراه هدیه، قربانیان

کلاهبرداری بزرگ

اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و به‌کارگیری اقدامات پلیسی مخفیگاه وی را در شهر تهران شناسایی کرده و با دریافت نیابت قضائی در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به استان قزوین منتقل کردند. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه در تحقیقات مشخص شد متهم مدتی به‌عنوان مدیر سازمان بورس فعالیت داشته: تصریح کرد: در ادامه یکی از شاکیان ساکن تهران به پلیس امنیت اقتصادی قزوین مراجعه و بیان داشت که متهم با همین روش و با همدستی چند نفر دیگر، مبلغ ۸۵ میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده است که کارآگاهان متهم را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان البرز و گیلان با همین روش از شهروندان مبلغ هنگفتی کلاهبرداری کرده که به‌دلیل نرسیدن سررسید چک‌ها، هنوز خیلی از شکات از موضوعی بی‌اطلاع هستند. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد، خاطر نشان کرد: شهروندان تحت هیچ عنوان به افراد ناشناس که با دادن وعده غیرواقعی در خواست پول از آنها می‌کنند اعتماد نکنند و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

کوتاه حوادثی

فوت ۳ نفر بر اثر گاز گرفتگی

جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان از مرگ ۳ نفر بر اثر گاز گرفتگی در شهرستان بروجرذ خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی بیان داشت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر فوت ۳ نفر بر اثر گاز گرفتگی در یک منزل در شهر بروجرذ، بلافاصله تیم‌های امدادی و مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد ۳ نفر در منزلی در حال استراحت بودند که بر اثر نشت گاز دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست دادند. جانشین فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه تلاش عوامل اورژانس برای احیای آنان بی‌فایده ماند، اظهار داشت: اجساد متوفیان به پزشکی قانونی تحویل داده شد. سرهنگ میراحمدی با اشاره به اینکه متأسفانه به‌علت عدم استفاده صحیح از وسایل گازسوز شاهد وقوع حوادث تلخ و ناگوار هستیم، به شهروندان توصیه کرد، هنگام نصب وسایل گازسوز نکات و اصول ایمنی را رعایت کنند.

تصادف پژو با ۵ خودرو

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور پایتخت از وقوع تصادف خسارتی چند وسیله‌ای در بزرگراه مدرس خبر داد. سرهنگ مجید رنجبر از وقوع یک فقره تصادف چند وسیله‌ای در بزرگراه مدرس خبر داد. سرهنگ رنجبر اظهار داشت: در مسیر شمال به جنوب مدرس بعد از بیهوشی یکدستگاه سواری ۲۰۶ با ۵ وسیله نقلیه دیگر برخورد می‌کند. رنجبر تصریح کرد: سواری پژو که دچار نقص فنی شده و قادر به کنترل وسیله خود نبود در مجموع ۵ با خودروی اعم از لیان، پراید، پژو، مزدا و ۹۰۰ برخورد کرده و خسارت شدید وارد می‌کند که بلافاصله مأموران پلیس راهور فاقبت به‌همراه عوامل امدادی در محل حاضر و نسبت به بررسی علل وقوع این حادثه اقدام کردند. رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور پایتخت با بیان اینکه به‌خاطر این تصادف چند وسیله‌ای شاهد ایجاد ترافیک مقطعی در این مسیر بودیم از تلاش کارکنان راهور برای هدایت خودروها به کنار راه و ایمنی مسیر و بازگشت ترافیک به حالت عادی خود خبر داد. سرهنگ رنجبر از رانندگان در خواست کرد: قبل از حرکت حتماً نسبت به رفع نقص فنی خودروی خود اقدام کنید تا دیگر شاهد بروز این حوادث نباشیم.

اعتراف به ۳۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۳۰ فقره سرقت منزل در گرگان خبر داد. سرهنگ محبتی مروتی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در گرگان، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پیگیری سرخ‌های موجود، موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شده و طی هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: سارق در تحقیقات مقدماتی پلیس به ۳۰ فقره سرقت منزل در گرگان اعتراف کرد. سرهنگ مروتی در پایان با تأکید بر مقابله قاطعانه پلیس با مخان نظم و امنیت، خاطر نشان کرد: سارق پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

جمع آوری ماینرهای قاچاق

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۶۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در شهرستان اهلبه خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهار داشت: در راستای شناسایی و برخورد با استفاده‌کنندگان دستگاه‌های استخراج رمز ارز دیجیتال بدون مجوز، ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان اهلبه با انجام کار اطلاعاتی از فعالیت یک نفر که با مقاصد سودجویانه اقدام به راه‌اندازی غیرقانونی دستگاه‌های تولید ارز کرده بود، مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی با کار تخصصی محل نگهداری ماینرها را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از محل مورد نظر ۶۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال ماینر و ۳ دستگاه قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه در این رابطه متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش‌رایی کالاهای کشف شده را بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند.

قاچاق ۶۲ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی استان البرز از کشف بیش از ۶۲ کیلو و ۲۷۰ گرم حشیش و دستگیری یک نفر در این رابطه در شهرستان فردیس خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر به‌صورت وزنی و گسترده در فردیس می‌کند، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از اطمینان از صحت موضوع وارد عمل شده و با هماهنگی مقام قضائی به مکان مورد نظر اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه متهم دستگیر و به پلیس مبارزه با مواد مخدر ارسال منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۶۲ کیلو و ۲۷۰ گرم حشیش و ۲۰ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار محمدیان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد، اظهار کرد: پلیس همواره در ایجاد امنیت پایدار شهروندان پای کار بوده و با اجرای اقدامات پیشگیرانه در راستای مقابله و برخورد با سودگران مرگ گریزنازم عزم جدی و مشارکت همگانی اقشار مردم است.